



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 28.02.2018r.

Wykonawcy

ZTM.NZ.2610.114.2018.ADA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 20/2018 na świadczenie usługi żeglugi śródlądowej pasażerskiej - w formie rejsów statkiem pasażerskim na Wiśle.

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

Pytanie 1:

W SIWZ w Rozdziale VI. pkt 1. znajduje się informacja, że: "...Przedmiotem świadczenia jest świadczenie usługi żeglugi [...] długość trasy ok. 14 km, czas trwania rejsu ok. 1 godziny..." - proszę o potwierdzenie, że wymogiem formalnym jest, aby statek mógł pływać z prędkością co najmniej 14 km/h.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ statek musi wykonać ok. 14-sto kilometrową trasę w czasie ok. 1-ej godziny.

Pytanie 2:

W SIWZ w Rozdziale VI. pkt 7 ppkt 1. znajduje się informacja, że statek musi posiadać minimum 70 zadaszonych miejsc, zaś w rozdziale XV "Kryteria oceny ofert" w pkt. "Kryterium 2" jest napisane: "...powyżej wymaganych przez Zamawiającego 100 miejsc siedzących zadaszonych zgodnie z rozdziałem VI pkt. 12 ppkt 1) SIWZ...", którego to punktu w rozdziale VI nie ma. Ponieważ w zeszłym roku wymogiem SIWZ było nie mniej niż 100 miejsc zadaszonych, natomiast jedyna złożona oferta dotyczyła 50 miejsc pasażerskich, proszę o jednoznaczne podanie informacji, jaka ostatecznie ma być minimalna wymagana liczba miejsc.

Odpowiedź:

Minimalna wymagana liczba zadaszonych miejsc siedzących dla pasażerów to 70 – zgodnie z zapisem w SIWZ w Rozdziale VI. pkt 7 ppkt 1.

Pytanie 3:

w SIWZ w Rozdziale X pkt. 7 znajduje się informacja, że: "...Zamawiający nie żąda, aby Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu złożył jednolite dokumenty dotyczące podwykonawców...", natomiast w Rozdziale XIII pkt. 2 ppkt a) jest informacja, że: "...muszą być załączone..." m.in. JEDZ każdego z innych podmiotów udostępniających Wykonawcy zasoby. Wynika z tego, że "podwykonawca" i "podmiot udostępniający zasoby" to dwie odmienne kategorie podmiotów - proszę o potwierdzenie tego faktu;

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale VII SIWZ zastrzegł obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia polegających na świadczeniu usługi żeglugi śródlądowej pasażerskiej w formie rejsów statkiem pasażerskim na Wiśle.

W przypadku gdy wykonawca będzie korzystał z podwykonawcy w zakresie pozostałych części zamówienia (podwykonawca będzie wskazany w formularzu ofertowym), wówczas nie jest wymagane złożenie w ofercie wykonawcy dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu przez podwykonawcę.

W związku z tym, iż zamawiający zastrzegł osobiste wykonanie przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia, które bezpośrednio wiążą się z warunkiem udziału w postępowaniu, Wykonawca zobowiązany jest samodzielnie spełnić warunek udziału w postępowaniu opisany w rozdziale VIII pkt. 1.2) SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 cytowanej ustawy zmienia postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) w następujący sposób:

Rozdział XV SIWZ. Kryteria oceny ofert

Było:

W trakcie oceny ofert kolejno ocenianym ofertom, zostaną przyznane punkty. Oferta w kryterium nr 2 może uzyskać maksymalnie 40 punktów. Za zaoferowanie **dotychczasowych miejsc siedzących zadaszonych na statku** (powyżej wymaganych przez Zamawiającego 100 miejsc siedzących zadaszonych zgodnie z rozdziałem VI pkt 12 ppkt 1) SIWZ) Wykonawca otrzyma punkty na podstawie poniższej tabeli:

Liczba miejsc siedzących zadaszonych na statku	Liczba punktów
Do 100 miejsc siedzących zadaszonych na statku	0 pkt
Od 101 do 120 miejsc siedzących zadaszonych na statku	10 pkt
Od 121 do 130 miejsc siedzących zadaszonych na statku	20 pkt
Od 131 do 140 miejsc siedzących zadaszonych na statku	30 pkt
Od 141 i więcej miejsc siedzących zadaszonych na statku	40 pkt

Jest:

W trakcie oceny ofert kolejno ocenianym ofertom, zostaną przyznane punkty. Oferta w kryterium nr 2 może uzyskać maksymalnie 40 punktów. Za zaoferowanie **dotychczasowych miejsc siedzących zadaszonych na statku** (powyżej wymaganych przez Zamawiającego 70 miejsc siedzących zadaszonych zgodnie z rozdziałem VI pkt 7 ppkt 1) SIWZ) Wykonawca otrzyma punkty na podstawie poniższej tabeli:

Liczba miejsc siedzących zadaszonych na statku	Liczba punktów
Do 70 miejsc siedzących zadaszonych na statku	0 pkt
Od 71 do 90 miejsc siedzących zadaszonych na statku	10 pkt
Od 91 do 110 miejsc siedzących zadaszonych na statku	20 pkt
Od 111 do 130 miejsc siedzących zadaszonych na statku	30 pkt
Od 131 i więcej miejsc siedzących zadaszonych na statku	40 pkt

Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy

Punkt 6 ppkt 5 - tabela

Było:

Rodzaj statku	
Nazwa statku	

Jednorazowy przewóz pasażerów (liczba pasażerów)	
Liczba zadaszonych miejsc siedzących	
Liczba toalet	
Wielkość powierzchni gastronomicznej (m2)	
Powierzchnia kąpiku zabaw dla dzieci (m2)	
Zanurzenie statku (cm)	

Jest:

Rodzaj statku	
Nazwa statku	
Jednorazowy przewóz pasażerów (liczba pasażerów)	
Liczba zadaszonych miejsc siedzących	
Liczba toalet	
Powierzchnia gastronomiczna (m2)	
Powierzchnia kąpiku zabaw dla dzieci (m2)	
Zanurzenie statku (cm)	

KRYTERIUM 2 – LICZBA MIEJSC SIEDZĄCYCH ZADASZONYCH NA STATKU :

Było:

Oferuję statek z ilością miejsc siedzących zadaszonych: (nie mniej niż 100 - zgodnie z rozdziałem VI pkt 12 ppkt 1 SIWZ).

Jest:

Oferuję statek z ilością miejsc siedzących zadaszonych: (nie mniej niż 70 - zgodnie z rozdziałem VI pkt 7 ppkt 1 SIWZ).

Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Wiesław Witek



FORMULARZ OFERTOWY

1. Nazwa i adres Wykonawcy:

.....

2. Numer, którym wykonawca postępuje się w związku z prowadzoną działalnością (np.: NIP/VAT,REGON,PESEL,KRS):

3. Adres elektronicznej bazy danych, w której zamieszczone są informacje potwierdzające dane wskazane powyżej w pkt. 2:

4. Osobą uprawnioną do kontaktu z Zamawiającym jest:

Imię i nazwisko:

tel.:.....fax:.....e-mail.....

adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby):

.....

5. Wykonawca jest/nie jest małym/średnim przedsiębiorcą6. Przystępując do udziału w przetargu nieograniczonym na **świadczenie usługi żeglugi śródlądowej pasażerskiej - w formie rejsów statkiem pasażerskim na Wiśle** prowadzonym przez Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, oświadczam, że:

1. Zapoznałem się z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami i nie wnoszę do niej żadnych zastrzeżeń.

2. Akceptuję wzór umowy stanowiący załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń.

3. Oświadczam, że pozostaję związany niniejszą ofertą przez okres **60 dni** a wymagane wadium zostało wniesione w formie:

4. Nr rachunku bankowego, na który Zamawiający zwróci wadium wniesione w pieniądzu:

.....

5. Zobowiązuję się wykonywać przedmiot zamówienia statkiem o następujących parametrach technicznych:

Rodzaj statku	
Nazwa statku	
Jednorazowy przewóz pasażerów (liczba pasażerów)	
Liczba zadaszonych miejsc siedzących	
Liczba toalet	
Powierzchnia gastronomiczna (m2)	
Powierzchnia kąpiku zabaw dla dzieci (m2)	
Zanurzenie statku (cm)	

KRYTERIUM NR 1 – CENA OFERTY BRUTTO:

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie i na warunkach ustalonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia za cenę (**wartość jednego zrealizowanego kursu w obie strony**):

- wartość netto: PLN

- wartość podatku VAT: PLN

- wartość brutto: PLN

KRYTERIUM 2 – LICZBA MIEJSC SIEDZĄCYCH ZADASZONYCH NA STATKU :

Oferuję statek z ilością miejsc siedzących zadaszonych: (nie mniej niż 70 - zgodnie z rozdziałem VI pkt 7 ppkt 1 SIWZ).

Podwykonawcom zamierzam powierzyć następujące części zamówienia (Jeżeli jest to wiadome, należy podać również dane proponowanych podwykonawców):

- 1)
- 2)
- 3)
- 4)

(należy podać części zamówienia i ewentualnie dane podwykonawców zgodnie z treścią tego punktu lub wpisać „nie dotyczy” jeżeli zamówienie Wykonawca wykona samodzielnie)

Warszawa, dnia2018 r.

.....

Wykonawca